Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

от «31» августа 2020 г.        №321

г. Радужный

Об утверждении плана воспитательной работы на 2020-2021 учебный год

                  Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам

воспитания обучающихся» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие

образования в городе Радужный на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»,

утвержденной постановлением администрации города Радужный от 24.12.2018 №2224, в

соответствии с планом работы управления образования администрации города Радужный

на 2020-2021 уч.год, утвержденным приказом управления образования администрации

города Радужный от 20.08.2020 №325 «Об утверждении плана работы управления

образования на 2020-2021 уч.год и  в связи с началом нового 2020-2021 учебного года, в

соответствии с традициями школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Дикой А.Н. разработать и

утвердить план воспитательной работы на 2020- 2021 учебный год.

2. Классным руководителям 1-11 класса разработать планы воспитательной работы

класса, согласно годовому плану воспитательной работы на 2020- 2021 учебный

год и сдать на утверждение до 30 сентября 2020 заместителю директора по

воспитательной работе Дикой А.Н.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора А.Н.

Дикую.

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                         М.А. Ящук

С приказом ознакомлены                                                             А.Н. Дикая

Подпись  Подпись

 Л.И. Бикетова  Ю.В. Марценюк

 М.В. Буданова  Л.С. Мордухай

 Е.И. Волокорез  Т.К. Левченко

 И.Р. Гарипова  К.В. Лотова

 Л.А. Головчиц  Л.В. Липовая

 Л.Ш. Глюмова  М.Г. Люджен

 С.П. Гопиенко  Н.В. Насибуллина

 Р.А. Гусейнова  Е.Ю. Олейник

 И.В Диденкова  И.В.  Ориховская

 Е.А. Дидикина  С.И.  Поправкина

 Ж.И. Диковицкая  С.А. Садыкова

 С.Е. Калеева  Ю.В. Сальникова

 Л.А. Кобзарева  Н.А. Симонова

 Д.А. Колос  С.Н. Сотниченко

 Л.В. Костенко  В.И. Татиевский

 Н.А. Кузнецова  С.Г. Тимофеева

 В.В. Кукота  Е.В. Харченко

 В.Н. Кузин  Е.А. Шальская

   А.В. Шестаков